ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO VITÃO DO CACHORRÃO

São Paulo, 14 de abril de 2023.

Ofício DVC nº 056/22

Exmo. Sr. VEREADOR DIEGO COSTA

Com meus respeitosos cumprimentos,

aproveitando o ensejo para externar nosso reconhecimento pelo

trabalho desenvolvido por Vossa Excelência no município de São

Roque, cuja atuação, já se pode constatar quão séria e

responsável se pautará.

Neste sentido, nobre vereador, venho por

meio deste informar que o pedido de um ônibus escolar para

atender a Educação de São Roque feito pelo Sr. Prefeito Guto

Issa e por Vossa Excelência a este parlamentar, foi atendido

na data do dia 14/04/2023 com a solenidade de entrega

realizada na Secretaria de Estado da Educação, assim como, a

retirada do veículo feita no município de Jundiaí.

Desde já agradeço a especial atenção e

transmito, ao ensejo, protestos de estima e distinta

consideração.

VITÃO DO CACHORRÃO

Deputado Estadual – Republicanos

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5D511H72B72R9FJZ
		2023-04-24T09:36:15-0300